
社員及び準社員 各位 
 

 

新企画「鎌倉で Shall We Dance？」 開催のお知らせ 

 

 

 謹啓 

 

酷暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、一般社団法人神奈川県ボールルームダンス連盟では、新企画といたまして、 

令和５年１１月１９日(日)松竹ダンスプラザに於いて、「鎌倉で Shall We Dance？」を開

催する運びとなりました。 

  

少人数でのダンスパーティー、連盟所属のプロと会食（軽食）しながらのお喋り、併せ

て有志の方々のデモンストレーション及びトライアルダンスを楽しんで頂ける企画です。 

 

長かったコロナ感染の規制も緩み平常の生活が徐々に戻りつつある中での新しい催し

に、連盟役員一同が力を結集して準備をしております。多くの皆様にご参加いただき、新

たな催しが成功し継続出来ますよう、ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

次は貴方の街で開催するかもしれませんよ！皆様のお越しをお待ち申し上げます。 

 

是非とも多くの社員及び準社員の皆様のご支援・ご協力を頂きますよう、何卒宜しくお

願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

令和 5年 8月 

 

一般社団法人神奈川県ボールルームダンス連盟  

会長  沢田 正美 

 

 



新企画「鎌倉で Shall We Dance？」大会要項 

 

【主催】      一般社団法人 神奈川県ボールルームダンス連盟 

 

【開催日時】  2023年 11月 19日(日) 10:00~15:00（予定） 

 

【会 場】   松竹ダンスプラザ（JR大船駅駅 徒歩 8分） 

 

【チケット】  12,000 円（ランチ付き）※60名限定 

 

【内 容】 

 

① ダンスタイム 

1） ミキシング 

2） 抽選 

3） ゲーム 

 

② アマチュア・デモンストレーション ※事前のお申し込みが必要です。 

1） 衣装    自由 

2） 音 楽   当日、MD又は CDを持参（3分以内でお願いいたします。） 

3） 記念品   出演者全員 

 

③ ミニ・デモンストレーション ※事前のお申し込みが必要です。 

1） 衣装    自由 

2） 音 楽   当日、MD又は CDを持参（1分 30秒以内でお願いいたします。） 

3） 記念品   出演者全員 

 

④ トライアル ※事前のお申し込みが必要です。当日の参加申し込みも可能です。 

1） 衣装    自由 

2） 種目    8種目（W、T、SF、Q、C、S、R、P）※複数種目申し込み可 

3） 1曲の長さ 約 1分１５秒程度 

※プロ１名につき同一種目３名までの出演が可能です 。 

 

⑤ 初心者講習会（予定） 

 

 

※イベントの内容は変更になる可能性があります。予めご了承ください。 



【プロフェッショナル参加資格】  

 

ＫＢＤＦ社員及び準社員に限らず、全てのプロフェッショナルの方に 

ご参加いただけます。 

 

 

【申込締切日】  

 

チケット・各種出場申し込み   2023年 10月 31日(火) 必着 

 

 

【申し込み】 

         専用申込用紙に必要事項を記入して FAXにてお申し込みください。 

 

 

【申込先（FAX）】 〒221-0046 横浜市神奈川区神奈川本町 5-3 

ダイヤモンドマンション 1Ｆ  

（一社）神奈川県ボールルームダンス連盟事務所   

FAX  ０４５－４４４－６０８１ 

 

 

【安全対策】   事前及びイベント当日の健康管理は、自己責任に於いて十分留意して 

ご参加頂きますようお願い申し上げます。万一、イベント当日不慮の 

事故により負傷・疾病等が発生した場合、主催者は対応を致します 

が、それ以降の責任は負いませんので、予めご了承ください。 

 

 

【肖像権】     本大会の出場選手の肖像権ならびにすべての権限は、主催者にある 

ものとします。   

 

 

【SNS・その他】  大会当日の写真撮影及び動画撮影は個人としての利用の範囲を超えな 

い限り自由ですが、SNS（フェイスブック、インスタグラム、ツイッ 

ター等）などに被撮影者の許可なくアップロードなどの行為は、違法 

にあたる可能性がございますので、ご遠慮いただきますよう宜しくお 

願いします。 

 



【チケット料金及び各種イベント出演申し込み料金】 

 

 

① チケット料金 

・ 12,000 円 （リベート：無し） 

 

② アマチュア・デモンストレーション 

出演料    40,000 円 

 

③ ミニ・デモンストレーション 

出演料    20,000 円 

 

④ トライアル 

出場料    １種目 3,000円 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 一般社団法人 神奈川県ボールルームダンス連盟 

       ＴＥＬ ０４５－４４４－６０８０ ＦＡＸ０４５－４４４－６０８１ 

 

 

以上。 

 

 

 

【同封書類】 

1） 大会要項（この資料） 

2） 大会ポスター1部 

3） 出演申込書 

4） チケット購入申込用紙 

 

 

 

 

 

 

 


